
UCHWAŁA NR LVII/538/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru w rejonie ul. Księcia Józefa i ul. Wodociągowej.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru - w rejonie ulic Księcia Józefa - Wodociągowej.

2. Granice planu stanowią:

- od północy - al. Waszyngtona pod Kopcem Kościuszki,

- od wschodu - granica ogródków działkowych na wschód od ul. Wodociągowej, rejon
skrzyżowania ul. Księcia Józefa z ul. Malczewskiego,

- od południa - rzeka Wisła do kolejowej przystani żeglarskiej, tereny na południe od ul.
Księcia Józefa z węzłem komunikacyjnym trasy "Zwierzynieckiej",

- od zachodu - rejon skrzyżowania ul. Księcia Józefa z ul. Do Przystani i ul. Benedyktowicza.

Szczegółowo granice planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

3. Przedmiotem planu będą ustalenia dotyczące mieszkalnictwa, usług, zasad obsługi
komunikacyjnej i obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz warunków kształtowania
zabudowy i zagospodarowania terenów, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeby
uporządkowania bezpośredniego otoczenia ul. Księcia Józefa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


